



Position	Part number	Název	Name
2	153800002	Páka spínače	Switch pulling pole
3	153800003	Horní madlo	Upper handle
5	153800005	Víko koše	Rear flap board
6	184200023	Tlačítko spínače	Button
7	120200008	Spínač	Switch
8	184200015	Pravý držák páky	Lever right holder
9	184200009	Levý držák páky	Lever left holder
10	184200022	Pružina	Spring
11	363802003	Pravý kryt spínače	Switch right cover
12	184200016	Pružina	Spring
13	184200019	Táhlo	Link rod
16	36380212	Levý kryt spínače	Switch left cover
17	184200011	Pravý kryt držáku	Right cover
18	184200010	Pružina páky spínače	Spring
19	184200007	Levý kryt držáku	Left cover
20	153800020	Madlo koše	Grassbox handle
21	153800021	Přívodní kabel	Power cord
22	153800022	Kabel	Cable
23	153800023	Prostřední madlo	Middle handle
24	132100045	Šroub madla M6x40	Bolt M6x40
25	P-06	Podložka 6	Washer 6
26	184200046	Křídlová matice	Knob
27	M-06	Matice M6	Nut M6
28	153800027	Horní kryt koše	Grassbox cover
29	153800028	Dekorační kryt	Decorative cover
31	153800030	Kryt motoru	Motor cover
32	184200050	Svorka kabelu	Cable clamp
33	153810033	Poklice zadního kola	Rear wheel cover
34	163800013	Podložka	Washer
35	143400044	Vnitřní kryt zadního kola	Rear wheel inner cover
36	143400045	Zadní kolo	Rear wheel
37	153800037	Podložka	Washer
39	153800038	Pravý díl koše	Right grassbox
40	153800039	Levý díl koše	Left grassbox
41	153800040	Zadní osa kol	Rear wheel axle
42	184200064	Páka rychloupínání madla	Locking knob
43	184200060	Šroub páky rychloupínání	Bolt
44	363800045	Podložka	Washer
45	153800044	Aretace madla vnější	Outer teeth holder
46	153800045	Držák madla pravý	Lower handle right seat
49	153800048	Pružina víka koše	Rear board spring
50	153800049	Osa víka koše	Rear board axle
51	153800050	Spodní madlo	Lower handle
52	153800051	Držák madla levý	Lower handle left seat
53	363800036	Čep	Pin
55	153800054	Motor	Motor
56-65	153810058	Řemenový převod	Belt transmission
56	132100031	Řemenice motoru	Motor sheave
57	153800056	Drážkový Řemen 7PJ487	Ribbed belt 7PJ487
58	132100035	Hřídel řemenice	Shaft
59	153810059	Čep	Pin
60	6003	Ložisko 6003-RS	Bearing 6003-RS
62	P-08	Podložka 8	Washer 8
63	8B-608-2RS	Ložisko 608-RS	Bearing 608-RS

Position	Part number	Název	Name
65	153800061	Kryt převodu	Belt cover
66	153800066	Pěnová vložka	Sponge
69	153810069	Poklice předního kola	Front wheel cover
70	163800015	Vnitřní kryt předního kola	Front wheel inner cover
71	153810071	Přední kolo	Front wheel
72	153800068	Závaží	Front weight
73	153800069	Šasí	Deck
74	153800070	Matice nastavení výšky	Height adjusting knob
76	153800071	Podložka	Washer
77	153800072	Objímka šroubu	Plastic sleeve
78	153800073	Šroub nastavení výšky	Plastic bolt
79	6000-2RS	Ložisko 6000-RS	Bearing 6000-RS
80	132100074	Podložka	Washer
81	132100073	Matice	Nut
82	153810082	Hřídel válce	Main axle
84	153810084	Přední osa kol	Front wheel axle
85	PK-10	Pojistný kroužek 10	Circlip 10
86	153810086	Vložka	Filter
88	153800082	Šroub	Screw
89	153800083	Domeček ložiska	Bearing housing
90	153810090	Nožový válec	Scarifier blade assembly
91	132100075	Vnější krytka	Outer fixing cover
92	153800086	Pružina válce	Spring
93	153800087	Unašeč pružiny	Spring retainer
94	153810094	Pojistka předního kola	Retainer ring
95	163800013	Pojistka zadního kola	Retainer ring
96	363800062	Upevnění osy kol	Fixing plate